עיריית אשדוד (להלן: "העירייה") מעוניינת להקים מאגר דיגיטלי ליועצים בתחומים שונים באתר האינטרנט של העירייה <https://www.ashdod.muni.il/> (להלן: "אתר העירייה") באמצעות הרשמה והגשת בקשה "מקוננת" כמפורט בפנייה דגן (להלן: "המאגר"). ולעדכן את מאגר היועצים של העירייה לצורך הזמנות תכנון עבור פרויקטים ברחבי העיר אשדוד, וזאת בפטור ממכרז בהתאם לתקנה 83(8) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987.

- 1.1 את כל מסמכי הפנייה דגן יש לסרוק בפורמט PDF ולהגיש אך ורק בצורה מקוננת בהתאם להנחיות המפורטות להלן, באתר העירייה.
- 1.2 יודגש, כי מציע אשר כבר רשום ונכלל במאגר היועצים של העירייה – יישאר רשום במאגר, אך נדרש לעדכן את פרטיו ולהגיש בקשה באופן מקוון באתר העירייה.

2. מסמכי הפנייה

המסמכים המפורטים מטה, מהווים חלק בלתי נפרד מהפנייה דגן ויקראו לעיל ולהלן, יחד ולחוד, מסמכי/נספחי הפנייה:

מסמך א' - תנאי הפנייה והוראות למועמדים (מסמך זה);

נספח ב' - בקשת המציע;

נספח ג' - תצהיר בדבר העדר עבירות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976;

- נספח ד' - הצהרה ופירוט ניסיון המציע בדבר עמידה בתנאי הסף ;
- נספח ה' - שאלון ותצהיר לעניין העדר ניגוד עניינים ;
- נספח ו' - חוזה.

3. תנאי סף

- 3.1 על כל מציע לעמוד בכל תנאי הסף הכלליים והספציפיים המפורטים בטבלה שלהלן ולצרף לבקשתו את כל המסמכים הנדרשים לצורך הוכחת תנאי הסף, כמפורט בטבלה, ולהגיש את כלל המסמכים בצורה מקוונת באתר העירייה.

א
ככל שמדובר בתאגיד – בנוסף למסמכים לעיל, יש לצרף תעודת התאגדות, תדפיס מטעם הרשם הרלוונטי ואישור מורשה חתימה מטעם עו"ד/רו"ח. מציע שאינו מצוי בניגוד עניינים בכל הנוגע להעסקתו ע"י העירייה, בהתאם לנספח ה'. ב
יש לצרף תעודת התאגדות, תדפיס מטעם הרשם הרלוונטי ואישור מורשה חתימה מטעם עו"ד/רו"ח. מציע העומד בכל תנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976 בהתאם לנספח ג'. ג
העתק רישיון / תעודת הכשרה מקצועית / רישום בפנקס הרלוונטי. מציע בעל תעודת הכשרה מקצועית רלוונטית לתחום הנכלל בבקשתו. ד
בנוסף יש לצרף : העתק חשבונית מס/קבלה יחיד - צילום שיק (מבוטל) בדבר פרטי חשבון בנק. תאגיד - אישור בנק בדבר ניהול חשבון. ה

ולראיה באתי על החתום:

שם המציע: _____ ת.ז. / ח.פ.: _____ / _____

תיאורו (אדם, חברה, שותפות או אחר) נא לפרט: _____

כתובת: _____ פלאפון / טלפון: _____

כתובת דוא"ל: _____

תאגיד - שמות ומספר הזיהוי של האנשים המוסמכים לחתום בשם המציע: _____

חתימה: _____

תאריך: _____

תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976

אני הח"מ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת כולה ואת האמת בלבד, וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזאת לאמור:

הנני נותן תצהיר זה בשם המציע _____ (יש למלא את שם המציע), המבקש להתקשר עם המזמין (להלן: "המציע").

אני מצהיר כי אני מכהן כ- _____ (יש למלא בהתאם) במציע, וכי הנני מוסמך לתת תצהיר זה בשם המציע ולחייבו וכי אין מניעה על פי כל דין לחתימתי על תצהיר זה.

1. תצהירי זה ניתן בהתאם לקבוע בחוק **עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976** (להלן: "החוק").

2. הנני מצהיר כי (סמן X במשבצת המתאימה):

עד היום המציע וכל בעל זיקה אליו כהגדרתו בחוק, לא הורשעו ביותר משתי עבירות כהגדרתן בחוק, דהיינו עבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) התשנ"א-1991 ו/או עבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

המציע או כל בעל זיקה אליו כהגדרתו בחוק, הורשעו ביותר משתי עבירות כהגדרתן בחוק וכי במועד האחרון להגשת הצעות לפנייה חלפה שנה לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

3. בנוסף, הנני מצהיר כי במועד האחרון להגשת הצעות לפנייה מתקיים אחד מאלה (סמן X במשבצת המתאימה):

חלופה א' - הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") אינן חלות על המציע.

חלופה ב' - הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן. (למצהיר שסימן את חלופה ב' – יש להמשיך ולסמן בחלופות משנה הרלוונטיות):

חלופה (1) – המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים.

4. המציע מתחייב להעביר העתק מהתצהיר שמסר לפי סעיף 3 לעיל למנהל הכללי של משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד ההתקשרות, כהגדרת מונח זה בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

_____ חתימת המצהיר

_____ תאריך

אישור

אני החתום מטה _____ עורך דין, מאשר/ת בזה כי ביום _____ הופיעה בפני _____ המוכר/ת לי אישית/שזיהיתו/ה על פי תעודת זהות מס' _____ ואשר הינו מורשה החתימה מטעם המציע ולאחר שהזהרתיו/ה כי עליו/ה לומר את האמת כולה ואת האמת בלבד וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה נכונות הצהרתו/ה דלעיל וחתם/מה עליה בפני.